



DEDEMAN
 DEDICAT PLANURILOR TAIE
 SC DEDEMAN SRL



B-DUL. THEODOR PALLADY NR. 50, SECTOR 3, BUCURESTI
 CIF: R02816464

CIF CLIENT: R037409960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

1004311 COLIER GARNITURA 40-44,45,46 FGRS 79425 ✓	10 BUC X 4.05= 40.50 D
6003854 PREZON LEMN-METAL M8X80 ZA L35/M30 SW6 ✓	10 BUC X 0.48= 4.80 D
6001500 DIBLU+SURUB TVUR 10X50 CAP H 60114610050 ✓	2 BUC X 0.94= 1.88 D
2000587 TEAVA PP 40X1,8-1000MM+INEL ✓	5 BUC X 3.53= 17.65 D
2000588 TEAVA PP 40X1,8- 500MM+INEL ✓	6 BUC X 2.11= 12.66 D
2000767 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/4-1/2 ZN BM ✓	2 BUC X 4.58= 9.16 D
2000229 NIPLU 280 11/4 ZN BM ✓	2 BUC X 5.65= 11.30 D
2001723 AERISITOR AUTOMAT 860 1/2 ✓	2 BUC X 28.98= 57.96 D
2000643 RACORD PP PRES 20X1/2FE ✓	4 BUC X 3.67= 14.68 D
2000620 RACORD PP PRES 20X1/2F1 ✓	4 BUC X 2.98= 11.92 D
2000607 COT PP PRES 20X90 ✓	6 BUC X 0.39= 2.34 D
2000050 COT HTB 40X45 PP SC 8 BUC X 1.06= 8.48 D ✓	
7049186 SACOSA MAIEU ✓ 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1 BUC X 0.94= 0.94 D
2000515 COT HTB 40X87 PP SC 4 BUC X 0.99= 3.96 D ✓	
2000740 RAMIFICATIE HTER 40X45 PP SC ✓	3 BUC X 1.82= 5.46 D

TOTAL LEI	409/	203.69
CARD	102022021	203.69
REST		0.00

TOTAL TVA D - 19%		32.52
TOTAL TVA BON	Bf:0020	32.52